They trauelled
 post from
 Easter day
 to the 22. of
 July Eastward
 to Volga.

A description
 of Comania.

The North
 Ocean.

The lande of
 the Kangittæ.

Ieroslaus duke
 of Russia.

the Tartars rooted out, and doe possesse and inhabite their countrey, howbeit, those that remained are reduced into their bondage.

Qualiter ad primam Imperatoris futuri curiam deueniunt.

Cap. 24.

Terra Biser- Porro de terra Kangittarum intrauimus terram Biser-
minorum. minorum, qui loquuntur lingua Comanica, sed legem
tenent Sarracenorum. In hac etiam terra inuenimus vrbes innu-
meras cum castris dirutas, villasq; multas desertas.
Altisoldanus. Huius Dominus dicebatur Altisoldanus, qui cum tota
sua progenie a Tartaris est destructus. Habet autem hac terra
montes montes maximos. Et a meridie quidem habet Hieru-
maximi. salem et Baldach, totamq; Sarracenorum terram.
Atque in finibus illis propinquis morantur duo fratres carnales,
Burin. Tartarorum Duces, scilicet Burin et Cadan, filij Thia-
Cadan. day, qui fuit filius Chingischam. Ab Aquilone vero
Oceanus ab terram habet nigrorum Kythaorum and Oceanum. In
Aquilone. illa vero moratur Syban, frater Bathy. Per hanc
Syban, frater Bathy. iuimus a festo Ascensionis dominice ferè vsque ad
vii. dies ante festum sanct. Iohan. Baptistæ. Deinde ingressi
Nigri sumus terram nigrorum Kythaorum, in qua Imperator
Cathayni. ædificauit domum, vbi etiam vocati fuimus ad biben-
dum. Et ille, qui erat ibidem ex parte imperatoris, fecit maiores
ciuitatis, et etiam duos filios eius, plaudere coram nobis.
Mare paruum. Hinc exeuntes, quoddam mare paruum inuenimus
in cuius littore quidam existit mons paruus. In quo scilicet
monte quoddam foramen esse dicitur, vnde in hyeme tam maximæ
tempestates ventorum exeunt, quod homines inde vix et cum
magno periculo transire possunt. In æstate vero semper quidem
ibi ventorum sonitus auditur, sed de foramine tenuiter egreditur.
Per huius maris littora plurimis diebus perreximus, quod quidem
licet non multum sit magnum, plures insulas habet, et
Plurimus diebus. illud in sinistris dimisimus. In terra vero illa habitat
Plures insulae. Ordu, quem omnium Ducum Tartarorum antiquiorem
Ordu. cap. 13. diximus, et est orda, siue curia patris ipsius, quam
inhabitat, et regis vna de vxoribus eius. Consuetudo enim est
apud Tartaros, quod principum et maiorum curiæ non delentur,
sed semper ordinantur aliqua mulieres, quæ illas regant, eisque
donariorum partes, sicut Dominis earum dari solebant, dantur.
Prima curia Sic tandem ad primam Imperatoris curiam venimus,
Imperatoris. in qua erat vna de vxoribus ipsius.